Challenge entreprise, (temps cumulé et représentation) :
Course 10 km adulte

1 GENERAL (TEMPS CUMULE)

30/05/2015

1| sncf eiv quercy correze 03:30:59
2 | silab 03:32:35
3| gazelec 03:33:44
4 | mecatraction 03:34:04
5| 126eme ri caserne laporte 03:36:45
6|d.u.c 03:40:32
7 | bledina 03:44:24
8 | sicame 03:47:57
9 | vinci autoroutes 03:48:08
10 | photonis 03:53:34
11 | Imb 03:54:15
12 | team carrefour 03:57:06
13 | amedia solutions 03:57:07
14 | saur 03:57:18
15| a novo 03:58:37
16 | banque tarneaud 04:01:42
17 | sas krill 04:11:18
18 | dpm team 04:12:55
19 | leroy merlin 04:13:03
20 | Ivds 04:17:11
21 | baffet materiaux 04:22:28
22 | transport madrias 04:23:54
23 | borgwarner 04:24:59
24 | amicale pompiers de brive 04:28:50
25 | sothys 04:36:36
26 | groupama 04:43:54
27 | sncf esbe 04:47:17
28 | la coeurezienne 04:52:35
29 | pedopsy ' team 05:21:08
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2 REPRESENTATION

1|-amicale pompiers de brive 31
2| -silab 28
3| -bledina 23
4 | -gazelec 20
5 | -sncf eiv quercy correze 16
6 | -126eme ri caserne laporte 13
7 | -photonis 12
8 | -sas krill 12
9 | -transport madrias 11
10 | -banque tarneaud 11
11 | -leroy merlin 10
12| -d.u.c 10
13| -saur 10
14 | -team carrefour 10
15 | -amedia solutions 9
16 | -a novo 9
17 | -dpm team 9
18| -Imb 8
19 | -vinci autoroutes 8
20 | -mecatraction 8
21 | -baffet materiaux 7
22 | -la coeurezienne 7
23 | -sncf esbe 7
24 | -sothys 7
25 [ -sicame 6
26 [ -lvds 5
27| -groupama 5
28 | -pedopsy ' team 5
29 | -borgwarner 5
30 | -groupama 2 4
31| -cci correze 4
32 | -banque populaire aca 4
33 | -axioma 4
34 | -scratch (hopital tulle) 3
35 | -moveyourhand 3
36 | -cafej 19. sport et foi 3
37| -apch hopital brive 2
38 | -thales 2
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39 | -CE CONDAT — 2
40 | -cafej 19 .sport et foi i 2
41| -andros i 2
42 | -air cube bordeaux i 1
43 | -cafej 19; sport et foi i 1
44 | -pedale joyeuse i 1
45 | -club subaquatique briviste o 1
46 | -socoba — 1
47 | -caisse epargne i 1
48 | -aster veyrac i 1
49 | -puma team running i 1
50 | -les bojardins i 1
51| -l'institut by corinne et marjorie i 1
52 |-go19 1

126eme ri caserne laporte

1| PERRIN Gregory en 00:38:23 00:38:23
2 | DULYS Dominique en 00:40:07 01:18:30
3| DEAU Stephane en 00:44:59 02:03:29
4 | MILLET Olivier en 00:46:36 02:50:05
5| KALVANS Florent en 00:46:40 03:36:45
anovo
1| DE ALMEIDA Carlos en 00:45:39 00:45:39
2 | VIGNAL Olivier en 00:46:58 01:32:37
3 | JEOFFRE Olivier en 00:47:47 02:20:24
4 | CHAMBOST David en 00:48:35 03:08:59
5| DESMOULIN Frédéric en 00:49:38 03:58:37
air cube bordeaux
1| PEYROU Fabien en 00:42:33 00:42:33
amedia solutions
1| GRELLIER Didier en 00:38:26 00:38:26
2 | BONNEYRAT Lilian en 00:43:21 01:21:47
3| BURELOUX Julien en 00:50:38 02:12:25
4| PESME Emilie en 00:51:42 03:04:07
5 | GODOFFE Laura en 00:53:00 03:57:07
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amicale pompiers de brive

1| DAUBECH Benoit en 00:48:09 00:48:09
2 | DUBERNARD Gael en 00:49:49 01:37:58
3 | GAILLARD Jean en 00:49:52 02:27:50
4 | BOYER Julien en 00:50:06 03:17:56
5| BOULEGUE Amandine en 01:10:54 04:28:50
andros
1| DOS SANTOS Frangois en 00:42:03 00:42:03
2 | MICHAUD Yannick en 00:54:23 01:36:26
apch hopital brive
1| HOUMADI Darcaoui en 00:44:39 00:44:39
2 | PROS Sybille en 01:09:35 01:54:14
aster veyrac
1 “ MAREUIL Eric en 00:45:29 00:45:29
axioma
1| DACHARRY Steve en 00:47:53 00:47:53
2 | VIGIER Vincent en 00:58:30 01:46:23
3| BUGEAT Anthony en 00:59:10 02:45:33
4 | DACHARRY Laurence en 01:04:07 03:49:40
baffet materiaux
1| BASTIE Frederic en 00:48:10 00:48:10
2| LAFAYE Steve en 00:49:14 01:37:24
3| CABACOS Fernando en 00:50:55 02:28:19
4 | LAPORTE Nathalie en 00:55:27 03:23:46
5| PEREIRA Carlos en 00:58:42 04:22:28
banque populaire aca
1| CARMOUSE Pierre jean en 00:45:47 00:45:47
2| VALETTE Antoine en 00:46:48 01:32:35
3| VEYRAT Christophe en 01:01:09 02:33:44
4 | SALGUES Natacha en 01:18:45 03:52:29
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banque tarneaud

1| BICNAU Emmanuel en 00:41:34 00:41:34
2 | PAPY Sebastien en 00:47:57 01:29:31
3| LADOUL Jean-luc en 00:48:44 02:18:15
4 | LARIGAUDERIE Christelle en 00:49:26 03:07:41
5] ARRIEU Clement en 00:54:01 04:01:42
bledina
1| GOLFIER Richard en 00:43:05 00:43:05
2 | ANTIGNAC Régis en 00:44:47 01:27:52
3| DAVID Patrick en 00:45:17 02:13:09
4 | ELOY Jerdme en 00:45:37 02:58:46
5] SANTOS Albertino en 00:45:38 03:44:24
borgwarner
1| PONCHARAL Daniel en 00:42:29 00:42:29
2| CASTETS Didier en 00:44:20 01:26:49
3 | DOULCET Marie-laure en 00:56:25 02:23:14
4 | MAREIX Stephane en 01:00:23 03:23:37
5| POMMET Pierre jean en 01:01:22 04:24:59

cafej 19 .sport et foi

1| ALPHA Jordan en 00:50:45 00:50:45

2 | MARVILLE Gerard en 00:53:17 01:44:02

cafej 19. sport et foi

1| GONZALES Fernando en 00:47:20 00:47:20
2 | CHAPPAZ Romain en 00:51:55 01:39:15
3| SIMOES Vincent en 00:56:43 02:35:58

cafej 19; sport et foi

‘ 1 H YNAM Robert en 01:05:06 ‘ 01:05:06 ‘

caisse epargne

‘ 1 “ ESPINASSE Damien en 00:44:26 ‘ 00:44:26 ‘
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cci correze

1| GEFFROY Gaetan en 00:40:28 00:40:28

2 | MARTINIE Mylene en 01:01:50 01:42:18

3| BARLOT Frederic en 01:06:56 02:49:14

4 | SAULIERE Claire en 01:24:48 04:14:02
CE CONDAT

1| DE OLIVEIRA Pauline en 01:09:41 01:09:41

2 | DE OLIVEIRA Mamede en 01:09:41 02:19:22
club subaquatique briviste

1 “ VAUVILLIERS Claude en 00:59:12 00:59:12
d.u.c

1| GARRELOU Lionel en 00:38:36 00:38:36

2 | DE SOUSA Laurent en 00:42:49 01:21:25

3 | DEBRIEL Philippe en 00:44:36 02:06:01

4 | LINARES Philippe en 00:45:18 02:51:19

5 | BERTONECHE Yoann en 00:49:13 03:40:32
dpm team

1| SAINT-ORENS Nicolas en 00:45:09 00:45:09

2| CARIOU Pascal en 00:46:38 01:31:47

3| MELY Pierre en 00:48:22 02:20:09

4] MASSY Nicolas en 00:51:36 03:11:45

5| BOURDAIS Severine en 01:01:10 04:12:55
gazelec

1| CAMUS Antoine en 00:37:41 00:37:41

2 | DUMAS Mathieu en 00:41:56 01:19:37

3| VABRE Jean-marc en 00:43:23 02:03:00

4| GRENOUILLHAT Pierre en 00:43:59 02:46:59

5| TEIXEIRA Jean-louis en 00:46:45 03:33:44
go19

00:58:39

1 H ALEXANDRE NAUCHE Huguette en 00:58:39
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groupama

1| BOULAI Christophe en 00:51:26 00:51:26
2 | DIMITROV Christophe en 00:55:49 01:47:15
3| DUGAST Fabien en 00:57:36 02:44:51
4 | FONTANNAZ Celine en 00:57:38 03:42:29
5| COURTAUD Patricia en 01:01:25 04:43:54
groupama 2
1| N'GOMA Francois en 00:49:47 00:49:47
2 | BAYLE Julien en 00:56:29 01:46:16
3| AMARDEILH Bertrand en 01:08:17 02:54:33
4 | LE BRAS Amandine en 01:10:41 04:05:14
la coeurezienne
1 [ PROS Jean-louis en 00:58:31 00:58:31
2 | LE BECACHEL Myriam en 00:58:31 01:57:02
3 | BOISSIERE Alexandre en 00:58:31 02:55:33
4| BOSCORNUT Eric en 00:58:31 03:54:04
5| MASCAREL Adrian en 00:58:31 04:52:35
leroy merlin
1| ENGELS Alexandre en 00:47:03 00:47:03
2| CHALOT Frederic en 00:48:21 01:35:24
3| REVILLE Vivien en 00:52:08 02:27:32
4| COWEZ Matthieu en 00:52:31 03:20:03
5| PINAUD Julien en 00:53:00 04:13:03
les bojardins
‘ 1 H PESTRE Jerome en 00:56:18 00:56:18 ‘
I'institut by corinne et marjorie
‘ 1 H FOURCAT Laurent en 00:57:04 00:57:04 ‘
Imb
1| CHASSARD Jean-marc en 00:44:43 00:44:43
2 | BESAIRIE Eric en 00:45:05 01:29:48
3 | MULLER Hervé en 00:47:31 02:17:19
4| ALVES Armand en 00:47:56 03:05:15
5| ROUME Julien en 00:49:00 03:54:15
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Ilvds

1| ASSAF Paul en 00:42:36 00:42:36
2| LARIVIERE Olivier en 00:43:44 01:26:20
3| FABRE Cédric en 00:43:48 02:10:08
4 | ROUFFY Hongmin en 01:01:55 03:12:03
5| BREUIL Claude en 01:05:08 04:17:11
mecatraction
1| VALDENAIRE Olivier en 00:37:26 00:37:26
2 | BINSON Nicolas en 00:37:53 01:15:19
3 |PESTOURIE Eric en 00:45:28 02:00:47
4 | ROQUE Frédéric en 00:45:49 02:46:36
5| BRETTE Jonathan en 00:47:28 03:34:04
moveyourhand
1| BOISSIERE Marine en 00:56:22 00:56:22
2 | BOISSIERE Eric en 00:56:54 01:53:16
3| GOUMY Caneyl en 01:10:26 03:03:42
pedale joyeuse
1 H GRAUX Jean-philippe en 01:08:38 01:08:38
pedopsy ' team
1| LE BARS Ninon en 00:56:47 00:56:47
2| MONTFORT Julie en 00:56:48 01:53:35
3| FRACHET Emilie en 01:06:03 02:59:38
4| DA CUNHA Michel en 01:08:42 04:08:20
5] CHASSAING Pauline en 01:12:48 05:21:08
photonis
1| AUCOUTURIER Clément en 00:36:27 00:36:27
2| COULIE Nicolas en 00:44:36 01:21:03
3| SEYLLER Vincent en 00:47:38 02:08:41
4 | DELBOS Jean-michel en 00:52:20 03:01:01
5| LE VEZU Fabien en 00:52:33 03:53:34
puma team running
00:46:12

1 H SALAUN Stéphane en 00:46:12
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sas krill

1| LONGIERAS Anthony en 00:44:23 00:44:23
2 | MANDER Benjamin en 00:50:59 01:35:22
3| GENESTE Sebastien en 00:51:07 02:26:29
4 | PELISSIER Matthieu en 00:52:14 03:18:43
5| BUGES Olivier en 00:52:35 04:11:18
saur
1| FRANCOIS Jeremy en 00:43:49 00:43:49
2 | LE BORGNE David en 00:47:13 01:31:02
3 | MALIE Virginie en 00:47:42 02:18:44
4 | MEILHAC Benoit en 00:49:00 03:07:44
5] BOUTANG Romain en 00:49:34 03:57:18
scratch (hopital tulle)
1| BUFFAUD Antoine en 00:46:37 00:46:37
2 | WALCZAK Peggy en 00:46:37 01:33:14
3| BALLEIX Patricia en 00:58:08 02:31:22
sicame
1| PERNOT Alain en 00:40:14 00:40:14
2 | FOURNIER Lea en 00:42:32 01:22:46
3| BINZ Benoit en 00:44:09 02:06:55
4| JUCHEREAU Vincent en 00:49:50 02:56:45
5] VAN RENSBURG Charl en 00:51:12 03:47:57
silab
1| CAZENAVE Pierre en 00:37:46 00:37:46
2 | LEROY Sebastien en 00:38:07 01:15:53
3| RONDEAU Denis en 00:45:16 02:01:09
4 | MAZALREY Sylvain en 00:45:42 02:46:51
5| LEVY Jacob en 00:45:44 03:32:35
sncf eiv quercy correze
1| VERGNE Daniel en 00:34:47 00:34:47
2 | LAPOUGE Jerome en 00:43:13 01:18:00
3| SOULADIE Mathias en 00:44:14 02:02:14
4 | SOULIE Bernard en 00:44:16 02:46:30
5| BUISSON Stephane en 00:44:29 03:30:59
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sncf esbe

1| BRACHET Thomas en 00:50:59 00:50:59
2 | VOISIN Pierre en 00:53:02 01:44:01
3 | DELAVALLADE Fabien en 00:54:52 02:38:53
4 | FOUQUET Jacky en 01:03:27 03:42:20
5] BUZIN Michel en 01:04:57 04:47:17
socoba
1 H MANDER Mathieu en 00:47:53 00:47:53
sothys
1| DAOUSE David en 00:49:48 00:49:48
2| CUNY Frédéric en 00:54:41 01:44:29
3 | DUARTE Tania en 00:56:44 02:41:13
4 | MAUDEMAIN Jennifer en 00:56:44 03:37:57
5 | BILLAT Stephanie en 00:58:39 04:36:36
team carrefour
1| FELGUEIRAS Albino en 00:45:24 00:45:24
2 | LANDON Bertrand en 00:46:08 01:31:32
3| BOINIER Hervé en 00:47:18 02:18:50
4 | ROUSIER Romain en 00:48:27 03:07:17
5| TEREYGEOL Jérdme en 00:49:49 03:57:06
thales
1| SILVA David en 00:49:15 00:49:15
2 | CANARIAS Claire en 00:57:48 01:47:03
transport madrias
1| LECOMTE Patrick en 00:42:54 00:42:54
2 | GAUTHIER Michel en 00:49:56 01:32:50
3| CHASSANCET Franck en 00:55:36 02:28:26
4 | KARTACHE Said en 00:56:28 03:24:54
5| BOULLE Michel en 00:59:00 04:23:54
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vinci autoroutes

1| WELDIN Cedric en 00:38:55 00:38:55
2 | DRAGO Salvatore en 00:44:07 01:23:02
3 | VANDER CRUYSSEN Antoine en 00:47:35 02:10:37
4 | BOUTON Stephane en 00:47:42 02:58:19
5| SIERRA Daniel en 00:49:49 03:48:08
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